BAA

              ОБ ОТКРЫТИИ В ПРИДНЕСТРОВСКОМ ИНСТИТУТЕ
                  НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАФЕДРЫ
                        КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         15 апреля 1994 г.
                               N 112

                            (САМР 94-4)

     Рассмотрев   ходатайство  Управления  по  вопросам  культуры  и
культов   Министерства  науки,  народного  образования,  культуры  и
культов   Приднестровской   Молдавской   Республики  об  открытии  в
Приднестровском  институте непрерывного образования Кафедры культуры
и  искусства,  Правительство  Приднестровской  Молдавской Республики
постановляет:
     1.   Разрешить   Министерству   науки,  народного  образования,
культуры  и  культов Приднестровской Молдавской Республики открыть в
Приднестровском  институте непрерывного образования кафедру культуры
и искусства с 1 мая 1994 года;
     2. Утвердить штатное расписание кафедры в количестве 9 единиц в
годовую смету расходов в сумме 25424,4 тыс. рублей, в том числе фонд
заработной платы 11448,0 тыс. рублей.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова М.М., техник, тел.  5-20-17,
                               ГП ГВЦ.